
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 30.04.24 6:18:30

info@nastav.it
533 555 078

ROLLEI F:X PRO MASTER KIT MARK III

Cena celkem: 10 016 Kč
 (bez DPH: 8 278 Kč)
Běžná cena: 11 017 Kč
Ušetříte: 1 002 Kč
Kód zboží: FOTR7802
Part No.: 26543
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Filter Holder MK 3 Master Kit – vládněte mistrně práci s foto filtry
Se sadou Rollei Filter Holder MK 3 Master Kit jste optimálně připraveni na fotografování s filtry. Kromě inovovaného
držáku F:X Pro Mark III s magnetickým CPL filtrem je součástí 7 adaptérů různých velikostí nebo trojice ND filtrů,
které jsou určeny pro dlouhé expozice, vyrovnání rozdílu jasu nebo mírné ztmavnutí. Samozřejmostí je také praktická brašna
pro uložení.



Moderní držák filtru F:X Pro se vyznačuje systémem Easy-Lock a modulárním systémem montážních lišt pro uchycení
až dvou filtrů o velikosti 100 mm. Díky tomu je zajištěna snadná manipulace, vyjmutí a opětovné zasunutí filtru. Během
okamžiku můžete reagovat na změnu světelných podmínek a dalších aspektů. Samozřejmostí je konstrukce z
frézovaného leteckého hliníku a matně černé zbarvení zabraňuje nechtěným odrazům.



Rollei F:X Pro Master Kit Mark III

Sada obsahující veškeré potřebné vybavení pro fotografování s obdélníkovými filtry. Součástí je modulární držák až dvou
filtrů o velikosti 100 mm, který lze snadno nasadit či vyjmout díky praktickému systému Easy Lock. Pomocí volitelné
rozšiřující sady (není součástí balení) lze navýšit jeho kapacitu až na 3 filtry. Přiložený polarizační filtr, vybavený
magnetickým uchycením a rukojetí, spolehlivě snižuje rušivé odrazy a umožňuje zesílení barev přímo během pořizování
záznamu. Obsahem jsou také adaptéry v sedmi velikostech. Měkký filtr s intenzitou GND8 lze využít k vyrovnání
rozdílů jasu. ND je zkratka pro neutrální filtr, který se používá k mírnému ztmavnutí obrazu. Filtr dává snímku neutrální
šedou barvu, takže zabraňuje nadměrnému přeexponování. Nejčastěji se filtr používá k zachycení tekoucí vody za
denního světla, nebo pro dlouhé expozice pohyblivých objektů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obsah balení: brašna, držák filtru, adaptační kroužek 82 mm, polarizační filtr 86 mm, ND8, ND64 a ND1000 filtr, adaptér
52, 55, 58, 62, 67, 72, 77 mm

ND8
Rozměr filtru: 100 x 100 mm
Optická hustota: 0,9
Počet kroků EV: 3

ND64
Rozměr filtru: 100 x 100 mm
Optická hustota: 1,8
Počet kroků EV: 6

ND1000
Rozměr filtru: 100 x 100 mm
Optická hustota: 3
Počet kroků EV: 10


